
Dodávka pro RDG I.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus     327.000,00        327.000,00

Objednáváme u vás  opravu RTG přístroje s C ramenem ZIEHM VISION, v.č.91665,
inv.č.210003063 z RDG oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem- fyzicky
se nachází na centrálních operačních sálech  naší nemocnice

Kont.osoba: 

Závada: poškozený konektor a propojovací kabel

Uvedená cena zadána v návaznosti na identifikaci poškození , provedenou
13.3.2020 a na základě schválené cenové nabídky

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          327.000,00 

AURA Medical s.r.o.
K Verneráku 4

148 00 Praha 4

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1000020

Termín dodávky:  05.04.2020

Schválil:
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600114523

Datum objednávky 24.03.2020
Vyhotovuje:                         
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:            
fax:            
Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro RDG I.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus     327.000,00        327.000,00

Objednáváme u vás  opravu RTG přístroje s C ramenem ZIEHM VISION, v.č.91665,
inv.č.210003063 z RDG oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem- fyzicky
se nachází na centrálních operačních sálech  naší nemocnice

Kont.osoba: 

Závada: poškozený konektor a propojovací kabel

Uvedená cena zadána v návaznosti na identifikaci poškození , provedenou
13.3.2020 a na základě schválené cenové nabídky

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          327.000,00 

AURA Medical s.r.o.
K Verneráku 4

148 00 Praha 4

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1000020

Termín dodávky:  05.04.2020

Schválil:
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600114523

Datum objednávky 24.03.2020
Vyhotovuje:                         
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:            
fax:            
Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
ŠZ
objednávka 2600114523
Datum Objednávky 24.03.2020 AURA Medical S r 0
vyhotovujez K Verneráku 4
Oddělení: Zdravotnická tech. 148 00 Praha 4
Telefon:

fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 1.3 UStí nad Lam lOOOOZO

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 05.04.2020

Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 33l6/l2A
40l 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro RDG I.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.mnoŽství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Oprava přístroje
l Kus 327.000,00 327.000,00

Objednáváme u vás opravu RTG přístroje s C ramenem ZIEHM VISION, v.č.9l665,
inv.č.2l0003063 Z RDG oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem- fyzicky
se nachází na centrálních operačních sálech naší nemocnice

Kont.osoba:

Závada: poškozený konektor a propojovací kabel

Uvedená cena zadána v návaznosti na identifikaci poškození , provedenou
l3.3.2020 a na základě schválené cenově nabídky

Celk.hodn. s DPH CZK , 327.000,00

Schválil:
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., Č.ú.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l

ŠZ
Objednávka 2600114523

Datum objednávky 24.03.2020 AURA Medical S r 0
vyhotovuje:_ K Verneráku 4
Oddělení: Zdravotnická tech. 148 00 Praha 4
Telefon! _
fäXIIIIIIII
Mail:_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

SOCiáln/j péče 3316/12A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Usti nad. Labęm 1000020

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 05.04.2020
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro RDG I.

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 327.000,00 327.000,00

Objednáváme u vás opravu RTG přístroje s C ramenem ZIEHM VISION, v.č.9l665,
inv.č.210003063 Z RDG oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem- fyzicky
se nachází na centrálních operačních sálech naší nemocnice

K0nt-050ba=_

Závada: poškozený konektor a propojovací kabel

Uvedená cena zadána v návaznosti na identifikaci poškození , provedenou
13.3.2020 a na základě schválené cenové nabídky

Celk.hodn. s DPH CZK , 327.000,00

Schválil
Z důvodu regis race je o nu ne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l



Krajská zdravotní,a.s., Masarykova nemocnice v Ústí n. Labem.,o.z., 

Sociální péče 3316/12A 

Ústí nad Labem, 401 13 

 

 

Věc : Cenová nabídka na opravu rtg. přístroje Ziehm 

Vision FD SN 91665. 

 

 

          Dne 13.3.2020 byla ve Vaší nemocnici na COS oddělení provedena 

identifikace poškození PO propojovacího kabelu přístroje c-ramene a PO 

konektoru monitorového vozíku (MV) přístroje.  

          Po konzultaci s výrobcem byla doporučena kompletní výměna PO 

propojovacího kabelu c-ramene přístroje a PO konektoru MV přístroje neboť 

jejich oprava není možná. 

Došlo k mechanickému neopravitelnému poškození PO kabelu/konektoru při 

manipulaci s PO kabelem a jeho upevňováním do konektoru c-ramene 

uživatelem a je nezbytně nutná výměna uvedených náhradních dílů. Přístroj 

nefunkční. 

Cena nového PO propojovacího kabelu přístroje c-ramene je 208.500 Kč 

bez DPH ( cena včetně 21% DPH je 252.285 Kč ). 

Cena nového konektoru PO propojovacího kabelu přístroje c-ramene 

včetně vnitřní kabeláže elektroniky je 48.800 Kč bez DPH ( cena včetně 

21% DPH je 59.048 Kč ). 

          K celkové ceně opravy je nutno připočítat servisní náklady na práci 

techniků a dopravu ( 1200 Kč/hod práce technika a doprava 12 Kč/km). 

          Oprava bude provedena do 20-ti pracovních dnů od data potvrzení cenové 

nabídky. 

          Na nahradní díl bude poskytnuta záruka 6 měsíců od data opravy. 

Potvrzenou cenovou nabídku prosím odešlete poštou nebo faxem na 

adresu Aura Medical s.r.o.. 

 

 

 

Zprávu vypracoval: 

Krajská zdravotní,a.s., Masarykova nemocnice v Ústí n. Labem.,o.z., 

Sociální péče 3316/12A 

Ústí nad Labem, 401 13 

 

 

Věc : Cenová nabídka na opravu rtg. přístroje Ziehm 

Vision FD SN 91665. 

 

 

          Dne 13.3.2020 byla ve Vaší nemocnici na COS oddělení provedena 

identifikace poškození PO propojovacího kabelu přístroje c-ramene a PO 

konektoru monitorového vozíku (MV) přístroje.  

          Po konzultaci s výrobcem byla doporučena kompletní výměna PO 

propojovacího kabelu c-ramene přístroje a PO konektoru MV přístroje neboť 

jejich oprava není možná. 

Došlo k mechanickému neopravitelnému poškození PO kabelu/konektoru při 

manipulaci s PO kabelem a jeho upevňováním do konektoru c-ramene 

uživatelem a je nezbytně nutná výměna uvedených náhradních dílů. Přístroj 

nefunkční. 

Cena nového PO propojovacího kabelu přístroje c-ramene je 208.500 Kč 

bez DPH ( cena včetně 21% DPH je 252.285 Kč ). 

Cena nového konektoru PO propojovacího kabelu přístroje c-ramene 

včetně vnitřní kabeláže elektroniky je 48.800 Kč bez DPH ( cena včetně 

21% DPH je 59.048 Kč ). 

          K celkové ceně opravy je nutno připočítat servisní náklady na práci 

techniků a dopravu ( 1200 Kč/hod práce technika a doprava 12 Kč/km). 

          Oprava bude provedena do 20-ti pracovních dnů od data potvrzení cenové 

nabídky. 

          Na nahradní díl bude poskytnuta záruka 6 měsíců od data opravy. 

Potvrzenou cenovou nabídku prosím odešlete poštou nebo faxem na 

adresu Aura Medical s.r.o.. 

 

 

 

Zprávu vypracoval: 

Krajská zdravotní,a.s., Masarykova nemocnice V Ústí n. Labem.,o.z.,
Sociální péče 3316/12A
Ústí nad Labem, 401 13

Věc : Cenová nabídka na opravu rtg. přístroje Ziehm
Vision FD SN 91665.

Dne 13.3.2020 byla Ve Vaší nemocnici na COS oddělení provedena
identifikace poškození PO propojovacího kabelu přístroje c-ramene a PO
konektoru monitorověho Vozíku (MV) přístroje.

Po konzultaci s Výrobcem byla doporučená kompletní Výměna PO
propojovacího kabelu c-ramene přístroje a PO konektoru MV přístroje neboť
jejich oprava není možná.
Došlo k mechanickému neopravitelněmu poškození PO kabelu/konektoru při
manipulaci s PO kabelem a jeho upevňováním do konektoru c-ramene
uživatelem a je nezbytně nutná Výměna uvedených náhradních dílů. Přístroj
nefunkční.
Cena nového PO propojovacího kabelu přístroje c-ramene je 208.500 Kč
bez DPH ( cena včetně 21% DPH je 252.285 Kč).
Cena nového konektoru PO propojovacího kabelu přístroje c-ramene
včetně vnitřní kabeláže elektroniky je 48.800 Kč bez DPH ( cena včetně
21% DPH je 59.048 Kč ).

K celkově ceně opravy je nutno připočítat servisní náklady na práci
techniků a dopravu ( 1200 Kč/hod práce technika a doprava 12 Kč/km).

Oprava bude provedena do 20-ti pracovních dnů od data potvrzení cenově
nabídky.

Na nahradni díl bude poskytnuta záruka 6 měsíců od data opravy.
Potvrzenou cenovou nabídku prosím odešlete poštou nebo faxem na

adresu Aura Medical s.r.o..

Zprávu vypracoval:

24.3.2020

Krajská Zdravotní,a.s., Masarykova nemocnice V Ústí n. Labem.,o.Z.,
S,ociální péče 3316/12A
Ustí nad Labem, 401 13

Věc : Cenová nabídka na opravu rtg. přístroje Ziehm
Vision FD SN 91665.

Dne 13.3.2020 byla Ve Vaší nemocnici na COS oddělení provedena
identifikace poškození PO propojovacího kabelu přístroje c-ramene a PO
konektoru monitorového vozíku (MV) přístroje.

Po konzultaci s Výrobcem byla doporučená kompletní Výměna PO
propojovacího kabelu c-ramene přístroje a PO konektoru MV přístroje nebot9
jejich oprava není možná.
Došlo k mechanickému neopravitelnému poškození PO kabelu/konektoru při
manipulaci s PO kabelem a jeho upevňováním do konektoru c-ramene
uživatelem a je nezbytně nutná Výměna uvedených náhradních dílů. Přístroj
nefunkční.
Cena nového PO propojovacího kabelu přístroje c-ramene je 208.500 Kč
bez DPH ( cena Včetně 21% DPH je 252.285 Kč ).
Cena nového konektoru PO propojovacího kabelu přístroje c-ramene
Včetně Vnitřní kabeláže elektroniky je 48.800 Kč bez DPH ( cena Včetně
21% DPH je 59.048 Kč ).

K celkové ceně opravy je nutno připočítat servisní náklady na práci
techniků a dopravu ( 1200 Kč/hod práce technika a doprava 12 Kč/km).

Oprava bude provedena do 20-ti pracovních dnů od data potvrzení cenové
nabídky.

Na nahradni díl bude poskytnuta záruka 6 měsíců od data opravy.
Potvrzenou cenovou nabídku prosím odešlete poštou nebo faxem na

adresu Aura Medical s.r.o..

Zprávu VypracoVal:

24.3.2020

Ludmila.Polakova
Psací stroj
24.3.2020




